segunda-feira, 6 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 032/2021

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P. Presencial no 032/2021, Tipo: menor valor global. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, tendo por base a proposta mais vantajosa para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE
VIDEOMONITORAMENTO COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO FÍSICA E
LÓGICA, PARA SEREM INSTALADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CAFARNAUM/BA. Data de Abertura: DIA 17 (DEZESSETE) DE NOVEMBRO
DE 2021, ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial
da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais
com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail:
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 03/11/2021 – Gabriel Izidio Bomfin
Andrade – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6B303020445F8FBDE3DA47A1F0688D4

		2021-12-06T09:13:33-0300